МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«10» апреля 2013 года	                                                                                 № 286
           г. Лянтор

О награждении Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор
и Почётной грамотой Совета депутатов
городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Наградить за добросовестный, безупречный труд, творческие достижения, сохранение украинских традиций и в связи с 10-летием общественной организации Сургутского района Украинский национально-культурный центр «Водограй (Вода Играй)»:
1.1. Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Полтавец Лесю Руслановну

Полтавец Сергея Михайловича

	-
-

членов общественной организации Сургутского района Украинский национально – культурный центр «Водограй (Вода Играй)»

1.2. Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:
	Артеменко Владимира Петровича

	-
-
	члена общественной организации Сургутского района Украинский национально – культурный центр «Водограй (Вода Играй)»

  2.Администрации городского поселения Лянтор опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				             Л.Ю. Корзюкова

image1.emf

oleObject1.bin